

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายทางบ้านโนนม่วง ม.7 ต.โพนทอง-บ้านโนนแดง ม.7

ต.บุ่งคล้า อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท (-สองล้านบาทถ้วน-)

3.ลักษณะงาน

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5.00 ม. ยาว 1,300.00 ม.

ดำเนินการ ผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 646.00 ม.หนา 0.15 ม.

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,230.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มกราคม 2562 เป็นเงิน 1,990,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 65/2563 ลงวันที่ 10 มกราคม 2563

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|-----------------------|---------|--------------------------|---------------|
| - นายกฤต โคตะ | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| - นายอศลย์ บำรุงหมู | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| - นายเสนีย์ หิรัญวงษ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |



องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

พัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ชื่อ	บ้านโนนม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลโพหนอง - บ้านโนนแดง หมู่ที่ 7 ตำบลบึงคล้า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ		
สถานที่ตั้ง	บ้านโนนม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลโพหนอง - บ้านโนนแดง หมู่ที่ 7 ตำบลบึงคล้า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ		
ระยะทาง	646.000 ม.	งบประมาณ	1,990,000 บาท
ผิวทางกว้าง	5.00 ม.	ไหล่ทางกว้าง	0.50 ม.

ปีงบประมาณ 2563

สำเนาถูกต้อง

(นายอัครชัย ป่ารุ่งหมู่)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลโพหนอง - บ้านโนนแดง หมู่ที่ 7 ตำบลปุงคล้า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร

ดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 646.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,230.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

วันที่ ประมาณราคา 21 มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,876.00	1.69	6,550.44	1.3624	2.30	8,924.32
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	161.50	756.04	122,100.46	1.3624	1,030.03	166,349.67
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,230.00	386.79	1,249,331.70	1.3624	526.96	1,702,089.51
10	Expansion Joint	ม.	30.00	237.78	7,133.40	1.3624	323.95	9,718.54
11	Contraction Joint	ม.	290.00	144.19	41,815.10	1.3624	196.44	56,968.89
12	Longitudinal Joint	ม.	646.00	37.04	23,927.84	1.3624	50.46	32,599.29
13	งานไหล่ทาง (ดินถมเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	129.20	47.40	6,124.08	1.3624	64.58	8,343.45
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
					1,462,083.02		รวม	1,991,941.91
					ตัวอักษร (-หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)	ปรับยอด		1,990,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,462,083.02

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

(นายกฤต โคตะ)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)
วิศวกรโยธา ชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโนนม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลโพนทอง - บ้านโนนแดง หมู่ที่ 7 ตำบลบึง
คล้า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	3,876.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	161.50	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	3,230.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4 งานไหล่ทาง (ดินถมเกลี่ยเรียบ)	129.20	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
5 บ้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,990,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายอัครชัย บำรุงหมู่)
วิศวกรโยธาชำนาญการ